

Tychy, dnia 06 grudnia 2018 r.

Wykonawcy

Dotyczy postępowania przetargowego na: „dostawę worków do selektywnej zbiórki odpadów”

Na podstawie art. 38 ust 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych udzielamy wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy wymiar worka jest wymagany zgodnie z parametrami? Szczególne zapytanie kieruję w sprawie długości worka, czyli 110 cm. To jest długość po wklejeniu tasiemki? Czy długość tasiemki po wklejeniu tasiemki 100 cm byłby dla Państwa odpowiedni?

Odpowiedź:

Długość worka ma spełniać wymogi dotyczące pojemności danego worka. Jeśli 100 cm worek będzie miał odpowiednią pojemność wówczas zostanie dopuszczony.

Pytanie 2:

Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia przedstawia worki z taśmą ściągającą umieszczoną w tunelu w górnej części worka, natomiast zastrzega, że worki nie mogą być na rolkach (sztuki). Dostępna przez nas technologia pozwala na produkcję worków w sztukach bez perforacji – każdy worek osobno. Worki poskładane są w formie rolki na tzw. zakładkę. Jest to sposób powszechnie dostępny, znany zarówno w Europie jak i na świecie.

Czy takie rozwiązanie zadośćuczyni zapisowi: „Worki muszą być podzielone na poszczególne frakcje i nie mogą być na rolkach (sztuki), worki mają mieć tasiemki do zawiązywania”.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza worki na rolkach po 10 szt. na rolce z taśmą ściągającą umieszczoną w tunelu w górnej części worka bez zgrzewu dolnego.

Pytanie 3:

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie sposobu konfekcjonowania worków, ponieważ worki z taśmą ściągającą składa się w określonej ilości sztuk zwiniętych w rolkę połączonych ze sobą perforacją służącą do odrywania.

Zamawiający w SWIZ określa iż worki powinny posiadać taśmę ściągającą a jednocześnie powinny być cięte na osobne sztuki co się wyklucza



cyt:“Worki muszą być podzielone na poszczególne frakcje i nie mogą być na rolkach(sztuki), worki mają mieć tasiemki do zawiązywania.“

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza worki na rolkach po 10 szt. na rolce z taśmą ściągającą umieszczoną w tunelu w górnej części worka bez zgrzewu dolnego.

Pytanie 4:

Proszę o doprecyzowanie ilości worków na rolce z których mają składać się pakiety czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie :

W pakiecie powinno się znajdować:

1. 24 sztuki worków na makulaturę – 2 rolki po 12 sztuk
2. 24 sztuki worków na tworzywa sztuczne i metale – 2 rolki po 12 sztuk
3. 12 sztuk worków na szkło - 1 rolka 12 sztuk
4. 48 sztuk worków na odpady biodegradowalne – 4 rolki po 12 sztuk
5. 24 sztuki worków na odpady kuchenne – 2 rolki po 12 sztuk

RAZEM: 132 sztuki worków w pakiecie w opakowaniu zbiorczym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane przez Państwa rozwiązanie.

Jednocześnie informujemy, iż przesuwamy następujące terminy:

Termin składania ofert na dzień: 12 grudnia 2018 r. na godz. 10:00

Termin otwarcia ofert na dzień 12 grudnia 2018 r. na godz. 10:05

Termin wpłaty wadium do dnia 12 grudnia 2018 r. do godz. 10:00.

Ponadto prosimy o zamieszczenie zapisu na kopercie:

„Nie otwierać przed **12 grudnia 2018 r. - godz. 10:05**”

Z poważaniem

MASTER - Oczyszczalnia i Energa Sp. z o.o.
Dyrektor ds. Sprzedaży

mgr inż. Sławomir Sobociński